
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Caraguatatuba - Curso: Informática  - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

28/08/2010  10,00  13,00  23,00 1 -- 531.488 NICOLAS UEMURA GUEDES DOS SANTOS

09/04/2011  10,00  12,00  22,00 2 -- 531.695 VITOR CORDEIRO ALVES

16/03/2011  14,00  6,00  20,00 3 -- 570.725 LARISSA APARECIDA ALMEIDA

27/10/2009  12,00  8,00  20,00 4 -- 538.747 ARTHUR LUIZ EBERL MARCONDES

20/10/2010  12,00  8,00  20,00 5 -- 521.969 MARIA ISABELLA REIS DE OLIVEIRA

06/07/2010  11,00  9,00  20,00 6 -- 575.085 FERNANDA CRISPIM SOARES NUNES

10/09/2010  11,00  8,00  19,00 7 -- 570.269 MURILO HENRIQUE MOURA

20/09/2010  11,00  8,00  19,00 8 -- 530.578 STEFANI LOPES DE SOUZA

06/11/2010  11,00  8,00  19,00 9 -- 528.455 ANA CLARA LOPES RESENDE

16/07/2010  10,00  9,00  19,00 10 -- 521.944 NICOLE TRINDADE PERES DE SOUZA

03/11/2010  10,00  9,00  19,00 11 -- 570.429 ANAJULIA FERNANDES DE OLIVEIRA

02/06/2010  8,00  11,00  19,00 12 -- 537.942 WEVERTON GASPAR GUIMARÃES BORGES

06/05/2011  11,00  7,00  18,00 13 -- 558.740 ELLEN APARECIDA RODRIGUES OLIVEIRA

27/06/2011  11,00  7,00  18,00 14 -- 535.857 ENZO MATHEUS MOTA FELIZARDO

01/08/2010  10,00  8,00  18,00 15 -- 568.932 VINICIUS MIRANEY BORGES DA SILVA

01/12/2010  10,00  8,00  18,00 16 -- 587.661 GUILHERME VILAS BOAS DOMINGOS

11/03/2011  10,00  8,00  18,00 17 -- 536.084 NICOLAS VIEIRA SILVA DE MORAES

08/12/2010  11,00  6,00  17,00 18 -- 564.450 LEIZIANE FERREIRA DE SOUZA

17/03/2011  11,00  6,00  17,00 19 -- 535.556 PEDRO FASSINA FRANCO

07/07/2010  10,00  7,00  17,00 20 -- 525.489 MARIANA DA SILVA LEITE GUARANI

25/11/2010  10,00  7,00  17,00 21 -- 578.083 GABRIELLY EUZÉBIO DOS SANTOS

20/12/2010  10,00  7,00  17,00 22 -- 524.298 RÔMULO HENRIQUE BORGES DE OLIVEIRA

09/11/2010  8,00  9,00  17,00 23 -- 571.715 THAILANA VITORIA MORAES SANTOS

01/07/2010  10,00  6,00  16,00 24 -- 536.643 LARISSA TEIXEIRA ALGANJO

04/05/2010  9,00  7,00  16,00 25 -- 537.906 JULYA FERNANDES DOS SANTOS

07/01/2011  8,00  8,00  16,00 26 -- 594.039 MATEUS TEIXEIRA DE LIMA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Caraguatatuba - Curso: Informática  - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

24/05/2011  9,00  6,00  15,00 27 -- 525.820 EDLAINE PEREIRA DA PAZ

15/05/2010  7,00  8,00  15,00 28 -- 524.766 PAULO SILVINO COSTA DA PAZ

16/02/2011  5,00  10,00  15,00 29 -- 570.010 JOÃO VICTOR CORREA VICENTE

25/07/2009  9,00  5,00  14,00 30 -- 528.990 TAYANE CRISTINA VITAL DA SILVA

02/10/2010  9,00  5,00  14,00 31 -- 569.754 THIAGO ANTÔNIO FERNANDES DA SILVA

08/08/2010  8,00  6,00  14,00 32 -- 571.539 GUILHERME PEREIRA DOS SANTOS SILVA

20/12/2010  8,00  6,00  14,00 33 -- 532.603 ISABELLA PAZ

27/02/2011  8,00  6,00  14,00 34 -- 573.402 HELOISE BIATRIZ SILVA

22/11/2011  8,00  6,00  14,00 35 -- 528.553 IZABELLA BEATRIZ VALENTIM MENDES

29/08/2010  6,00  8,00  14,00 36 -- 571.031 ALEXA EDRADAN OTERO

31/07/2010  8,00  5,00  13,00 37 -- 530.078 BERNARDO VIANA FABRÍCIO

02/06/2011  6,00  6,00  12,00 38 -- 571.753 BIANCA RODRIGUES MOTTA PEREIRA DA SILVA

20/09/2010  5,00  7,00  12,00 39 -- 524.306 EVELLYN GABRIELI VIEIRA DIONISIO

28/10/2010  7,00  4,00  11,00 40 -- 560.682 YASMIN MEDAWAR PEREIRA SILVA

20/05/2011  8,00  2,00  10,00 41 -- 557.542 LARISSA CALIXTO DOS SANTOS

10/03/2010  4,00  4,00  8,00 42 -- 562.772 KAWANY SARA FERNANDES DE MEIRA

16/08/2009  3,00  4,00  7,00 43 -- 575.929 DANIEL AQUINO DE OLIVEIRA

24/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 564.532 ALICE ANDRADE HORÁCIO GONÇALVES

20/06/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.691 HADASSA VITÓRIA TAVARES DE BRITO SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Caraguatatuba - Curso: Informática  - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

28/08/2010  10,00  13,00  23,00 1 -- 531.488 NICOLAS UEMURA GUEDES DOS SANTOS

16/03/2011  14,00  6,00  20,00 2 -- 570.725 LARISSA APARECIDA ALMEIDA

06/11/2010  11,00  8,00  19,00 3 -- 528.455 ANA CLARA LOPES RESENDE

03/11/2010  10,00  9,00  19,00 4 -- 570.429 ANAJULIA FERNANDES DE OLIVEIRA

02/06/2010  8,00  11,00  19,00 5 -- 537.942 WEVERTON GASPAR GUIMARÃES BORGES

11/03/2011  10,00  8,00  18,00 6 -- 536.084 NICOLAS VIEIRA SILVA DE MORAES

25/11/2010  10,00  7,00  17,00 7 -- 578.083 GABRIELLY EUZÉBIO DOS SANTOS

09/11/2010  8,00  9,00  17,00 8 -- 571.715 THAILANA VITORIA MORAES SANTOS

01/07/2010  10,00  6,00  16,00 9 -- 536.643 LARISSA TEIXEIRA ALGANJO

04/05/2010  9,00  7,00  16,00 10 -- 537.906 JULYA FERNANDES DOS SANTOS

25/07/2009  9,00  5,00  14,00 11 -- 528.990 TAYANE CRISTINA VITAL DA SILVA

22/11/2011  8,00  6,00  14,00 12 -- 528.553 IZABELLA BEATRIZ VALENTIM MENDES

29/08/2010  6,00  8,00  14,00 13 -- 571.031 ALEXA EDRADAN OTERO

02/06/2011  6,00  6,00  12,00 14 -- 571.753 BIANCA RODRIGUES MOTTA PEREIRA DA SILVA

10/03/2010  4,00  4,00  8,00 15 -- 562.772 KAWANY SARA FERNANDES DE MEIRA

24/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 564.532 ALICE ANDRADE HORÁCIO GONÇALVES

20/06/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.691 HADASSA VITÓRIA TAVARES DE BRITO SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
3



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Caraguatatuba - Curso: Informática  - Turno: Integral

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

16/03/2011  14,00  6,00  20,00 1 -- 570.725 LARISSA APARECIDA ALMEIDA

11/03/2011  10,00  8,00  18,00 2 -- 536.084 NICOLAS VIEIRA SILVA DE MORAES

09/11/2010  8,00  9,00  17,00 3 -- 571.715 THAILANA VITORIA MORAES SANTOS

01/07/2010  10,00  6,00  16,00 4 -- 536.643 LARISSA TEIXEIRA ALGANJO

04/05/2010  9,00  7,00  16,00 5 -- 537.906 JULYA FERNANDES DOS SANTOS

22/11/2011  8,00  6,00  14,00 6 -- 528.553 IZABELLA BEATRIZ VALENTIM MENDES

10/03/2010  4,00  4,00  8,00 7 -- 562.772 KAWANY SARA FERNANDES DE MEIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
4



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Caraguatatuba - Curso: Informática  - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

28/08/2010  10,00  13,00  23,00 1 -- 531.488 NICOLAS UEMURA GUEDES DOS SANTOS

09/04/2011  10,00  12,00  22,00 2 -- 531.695 VITOR CORDEIRO ALVES

16/03/2011  14,00  6,00  20,00 3 -- 570.725 LARISSA APARECIDA ALMEIDA

06/07/2010  11,00  9,00  20,00 4 -- 575.085 FERNANDA CRISPIM SOARES NUNES

20/09/2010  11,00  8,00  19,00 5 -- 530.578 STEFANI LOPES DE SOUZA

06/11/2010  11,00  8,00  19,00 6 -- 528.455 ANA CLARA LOPES RESENDE

16/07/2010  10,00  9,00  19,00 7 -- 521.944 NICOLE TRINDADE PERES DE SOUZA

03/11/2010  10,00  9,00  19,00 8 -- 570.429 ANAJULIA FERNANDES DE OLIVEIRA

02/06/2010  8,00  11,00  19,00 9 -- 537.942 WEVERTON GASPAR GUIMARÃES BORGES

01/08/2010  10,00  8,00  18,00 10 -- 568.932 VINICIUS MIRANEY BORGES DA SILVA

01/12/2010  10,00  8,00  18,00 11 -- 587.661 GUILHERME VILAS BOAS DOMINGOS

11/03/2011  10,00  8,00  18,00 12 -- 536.084 NICOLAS VIEIRA SILVA DE MORAES

08/12/2010  11,00  6,00  17,00 13 -- 564.450 LEIZIANE FERREIRA DE SOUZA

07/07/2010  10,00  7,00  17,00 14 -- 525.489 MARIANA DA SILVA LEITE GUARANI

25/11/2010  10,00  7,00  17,00 15 -- 578.083 GABRIELLY EUZÉBIO DOS SANTOS

20/12/2010  10,00  7,00  17,00 16 -- 524.298 RÔMULO HENRIQUE BORGES DE OLIVEIRA

09/11/2010  8,00  9,00  17,00 17 -- 571.715 THAILANA VITORIA MORAES SANTOS

01/07/2010  10,00  6,00  16,00 18 -- 536.643 LARISSA TEIXEIRA ALGANJO

04/05/2010  9,00  7,00  16,00 19 -- 537.906 JULYA FERNANDES DOS SANTOS

24/05/2011  9,00  6,00  15,00 20 -- 525.820 EDLAINE PEREIRA DA PAZ

16/02/2011  5,00  10,00  15,00 21 -- 570.010 JOÃO VICTOR CORREA VICENTE

25/07/2009  9,00  5,00  14,00 22 -- 528.990 TAYANE CRISTINA VITAL DA SILVA

02/10/2010  9,00  5,00  14,00 23 -- 569.754 THIAGO ANTÔNIO FERNANDES DA SILVA

08/08/2010  8,00  6,00  14,00 24 -- 571.539 GUILHERME PEREIRA DOS SANTOS SILVA

20/12/2010  8,00  6,00  14,00 25 -- 532.603 ISABELLA PAZ

27/02/2011  8,00  6,00  14,00 26 -- 573.402 HELOISE BIATRIZ SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Caraguatatuba - Curso: Informática  - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

22/11/2011  8,00  6,00  14,00 27 -- 528.553 IZABELLA BEATRIZ VALENTIM MENDES

29/08/2010  6,00  8,00  14,00 28 -- 571.031 ALEXA EDRADAN OTERO

02/06/2011  6,00  6,00  12,00 29 -- 571.753 BIANCA RODRIGUES MOTTA PEREIRA DA SILVA

28/10/2010  7,00  4,00  11,00 30 -- 560.682 YASMIN MEDAWAR PEREIRA SILVA

20/05/2011  8,00  2,00  10,00 31 -- 557.542 LARISSA CALIXTO DOS SANTOS

10/03/2010  4,00  4,00  8,00 32 -- 562.772 KAWANY SARA FERNANDES DE MEIRA

24/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 564.532 ALICE ANDRADE HORÁCIO GONÇALVES

20/06/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.691 HADASSA VITÓRIA TAVARES DE BRITO SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Caraguatatuba - Curso: Informática  - Turno: Integral

LI_PCD - Escola pública + renda independente + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

08/12/2010  11,00  6,00  17,00 1 -- 564.450 LEIZIANE FERREIRA DE SOUZA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
7



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Caraguatatuba - Curso: Informática  - Turno: Integral

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

09/04/2011  10,00  12,00  22,00 1 -- 531.695 VITOR CORDEIRO ALVES

16/03/2011  14,00  6,00  20,00 2 -- 570.725 LARISSA APARECIDA ALMEIDA

01/12/2010  10,00  8,00  18,00 3 -- 587.661 GUILHERME VILAS BOAS DOMINGOS

11/03/2011  10,00  8,00  18,00 4 -- 536.084 NICOLAS VIEIRA SILVA DE MORAES

08/12/2010  11,00  6,00  17,00 5 -- 564.450 LEIZIANE FERREIRA DE SOUZA

07/07/2010  10,00  7,00  17,00 6 -- 525.489 MARIANA DA SILVA LEITE GUARANI

09/11/2010  8,00  9,00  17,00 7 -- 571.715 THAILANA VITORIA MORAES SANTOS

01/07/2010  10,00  6,00  16,00 8 -- 536.643 LARISSA TEIXEIRA ALGANJO

04/05/2010  9,00  7,00  16,00 9 -- 537.906 JULYA FERNANDES DOS SANTOS

27/02/2011  8,00  6,00  14,00 10 -- 573.402 HELOISE BIATRIZ SILVA

22/11/2011  8,00  6,00  14,00 11 -- 528.553 IZABELLA BEATRIZ VALENTIM MENDES

10/03/2010  4,00  4,00  8,00 12 -- 562.772 KAWANY SARA FERNANDES DE MEIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
8



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Caraguatatuba - Curso: Informática  - Turno: Integral

LI_Q - Escola pública + renda independente + quilombola

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

06/07/2010  11,00  9,00  20,00 1 -- 575.085 FERNANDA CRISPIM SOARES NUNES

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Caraguatatuba - Curso: Informática  - Turno: Integral

LI_Q - Escola pública + renda independente + quilombola

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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